
Špinavci převezme vymezené prostory hradu a ubytovny den před akcí od 18:00 do 20:00 hod, 

nebo ráno v první den akce od 7:00 do 8:00 hod. a zavazuje se předat hradní prostory využité 

k akci vyčištěné od odpadků do 20:00 hod poslední den každé akce. Před započetím a po 

skončení akce projde realizátor spolu s kastelánem prostory, kde se akce koná, zjistí, zda při její 

realizaci nedošlo ke zjevným škodám a vyhotoví o konání akce „záznam o průběhu akce". 

V případě vzniklé škody na majetku hradu zaviněné prokazatelně zástupci realizátora (včetně 

účinkujících), nedodržením výše uvedených předpisů nebo nevhodným konáním je realizátor 

povinen škodu uhradit Muzeu v Bruntále v plné výši. 

4. Při všech akcích bude hrad otevřen od 9:00 do 18:OO.V sobotu 19.8. bude z důvodu večerního 

programu otevírací doba hradu prodloužena do 23.00 hod. 

5. Spolek Špinavci zajistí stánkový prodej v prostorách  hradu  (od  2.  nádvoří)  kde dohlíží 

na 

dodržování všech předpisů - interních muzejních i všeobecných zákonných - platných v souvislosti 

s jejich činností. V těchto prostorách spolek zajistí úklid a pořádek. 

6. Muzeum v Bruntále zajistí potřebný počet vstupenek a jejich řádnou evidenci. Muzeum v Bruntále 

zajišťuje prodej vstupenek a řádné vyúčtování akcí. 

7. Muzeum v Bruntále umožní využití ubytoven na hradě pro ubytování účinkujících a řemeslníků na 

výše uvedených akcích, a to po předchozí domluvě s kastelánem hradu. Muzeum dále umožní 

využití vyhrazené místnosti v přízemí objektu purkrabství pro skladování. 

8. V rámci spolupráce se na výše uvedených programech se aktivně podílejí i zaměstnanci hradu. 

9. Žádost o podepsání nové smlouvy na rok 2018 musí být předložena občanským sdružením 

Špinavci do 31.10.2017. 

Článek III. Cena a platební 

podmínky 

1. Ceny vstupného u akcí jsou stanoveny^ 

O,- Kč  děti mladší 3 let, děti z dětských domovů a držitelé průkazů ZTP a ZTP/P 

40,- Kč   děti od 3 let (včetně) do 5 let (včetně) 70,- Kč  děti od 6 let (včetně) do 

14 let (včetně) 100,- Kč  mládež od 15 let (včetně), důchodci a studenti s 

průkazem 120,- Kč   dospělí od 18 let (včetně) 

330,- Kč   rodinná, tj. 2 dospělí + 2 děti 6 - 14 let ( včetně) nebo 2 

dospělí+ 3 děti 3-5 let 

2. Tržby za víkend u kulturních akcí budou děleny následovně: 

Z celkové tržby za víkend bude odečteno 5% pro obec Jiříkov 

Zisk po odečtení této položky bude rozdělen následovně : 08% Zdeněk Zedek 

31 % Muzeum v Bruntále 61 

%  Spolek Špinavci 

3. Muzeum v Bruntále  uhradí dohodnutou část tržby oprávněnému zástupci    Spolku 

Špinavci 

v hotovosti v den ukončení akce proti vystavenému a podepsanému dokladu o přijetí tržby. 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu konání historických akcí v roce 2017. 

2. Platnost a účinnost této smlouvy je dána dnem podpisu smluvních stran. 

Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od smlouvy 

v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou, nebo z důvodů 

stanovených zákonem. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného 

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. V případě, že se akce z jiných důvodů 

neuskuteční, bude realizátor sankcionován ve výši 10.000,- Kč. 

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. To se týká i 

případného zrušení akce v důsledku nepříznivého počasí. 


